

بسم الله الرحمن الرحيم

## قبر پرستی و سجده به قبر شرک است

(.....و اذا قلتم فاعدلوا و لو كان ذا قریبی و بعهد الله اوفوا نلكم و صکم به لعکم تذکرون.) ترجمه : **و چون سخن میگوئید، پس انصاف ورزید اگرچه (در باره) خویشاوندان باشد و به پیمان خدا وفا کنید. و بدین ترتیب به شما توصیه کرد تا باشد که پند پذیر شوید. سوره الانعام آیت ۱۵۲.** در آیت مبارکه فوق خداوند (ج) به بندگان خود حکم و یا توصیه میکند که در سخن گفتن عدل و انصاف نمایند یعنی سخن حق را اظهار نمایند اگر چه در مورد خویشاوندان شان هم باشد و به عهد خداوند وفا کنند.

عدل و انصاف در سخن وقتی مراعات میشود که گوینده صادق بوده، در موضوع معلومات کامل داشته، و از حب و بغض شخصی و احساسات استفاده نکند. متأسفانه امروز اکثر هموطنان ما این اصل و این آیت را در نظر نمیگیرند و در تلویزیونهای افغانی بدون معلومات کافی در دین، در موضوعات مهم دینی بدون نظر گرفتن عدل و انصاف به اساس حب و بغض شخصی و احساسات سخنرانی و اظهار نظر میکنند. بطور مثال در مورد پروگرامهای تلویزیونی کابلی و ملا زاده که امروز از موضوعات داغ در بین افغانها میباشد هر افغان صحبت و اظهار نظر میکند بدون اینکه پروگرامهای آنها را دیده باشند و یا در دین معلومات کافی داشته باشند. چون این اختلاف يك اختلاف دینی است که در طول چندین صد سال فیصله نشده بنا باید هر افغان مسلمان چه شیعه و چه سنی در موقع اظهار نظر حکم این آیت فوق را مراعات کند، از احساسات کار نگیرند و اگر پروگرامهای ملازاده و کابلی را بصورت کامل و دقیق نه شنیده اند در مورد اظهار عقیده نکنند و به این فتنه که اشخاص معلوم الحال آنرا بر پا کرده اند دامن نزنند. درین موضوع باید صرف اشخاصی اظهار نظر نمایند که عالم دین بوده و پروگرامهای تلویزیونی هر دو جانب را بصورت دقیق شنیده و تحلیل نموده باشند. حتی عالم دین اگر این پروگرام ها را بصورت دقیق ندیده و نه شنیده باشد باید اظهار نظر نکنند چرا که در آن صورت مراعات عدل و انصاف مشکل و غیر ممکن خواهد بود.

علمای دینی افغانستان که در پروگرامهای تلویزیونی حصه میگیرند مکلفیت دینی دارند تا در مورد این موضوع اظهار نظر نموده و حق را از باطل جدا نمایند و این فتنه را خاموش سازند.

در مدت اضافه از دو سال که ملازاده در تلویزیون رنگارنگ پروگرام داشت هیچ شیعه افغان در مورد آن فکر نمی کرد و آنرا مربوط به ایرانی ها میدانستند و تنها آیت الله های ایرانی مانند قزوینی، دانشمند، هدایتی و امثال آن ناله و فریاد میکشیدند اما وقتیکه ملا زاده در تلویزیون پیام افغان مردم را به توحید دعوت کرد بعضی فتنه انگیزان شهرت طلب، فتنه را بر پا کردند که خاموشی آن مشکل خواهد بود.

پروگرام های آقای کابلی را اکثر افغانان مشاهده نموده اند. آقای کابلی بدون ارائه سند ملا زاده را به انداختن نفاق در بین شیعه و سنی محکوم میکند. آقای کابلی اظهار میدارد که ملا زاده شیعه ها را توهین میکند، و امامان شیعه و اهل بیت را توهین میکند، ملازاده زیارت قبر ها را حرام و شرک میداند و ملا زاده توسل را شرک میداند. کابلی برای اثبات این ادعا های خود هیچ سندی هم ندارد و صرف سخنانش را بعضی پیروانش کور کورانه بدون این که پروگرامهای ملا زاده را دیده باشند تائید میکنند. بعد از آن کابلی به ملازاده، به امام تیمیه و دیگر علمای اهل سنت و آقای خطاب دروغ میندد و همه را توهین میکند و باز هم ادعا میکند که وی به همه احترام دارد و مخالف تفرقه و نفاق هم نمیباشد.

طوریکه همه میدانید ملا زاده يك بلوچ ایرانی است و طوریکه خودش هم همیشه اظهار نموده با رهبران مذهبی ایران اختلافات سیاسی و مذهبی دارد. وی در قرآن و حدیث وارد است، عالم دین است، زبان عربی را که برای دانستن مسائل دینی ضروری میباشد یاد دارد و علاوه از اسلام در ادیان دیگر هم معلومات کافی دارد. ملازاده از مدت دو سال قبل در تلویزیون رنگارنگ پروگرام داشت و تا جائیکه هزاران شنونده شاهد هستند همیشه شیعه و سنی را به توحید و خدا پرستی دعوت میکند و غیر ازین کار، کار دیگری ندارد. وی هیچ وقت در بین شیعه و سنی تفرقه نه انداخته است. و حتی در بین شیعه راستین و سنی حقیقی هیچ فرقی قابل نیست و این موضوع را هزاران مرتبه اظهار نموده است. وی مذهب شیعه یا دین شیعه یا شیعه ها را توهین نکرده اما همیشه آیت الله ها و مدعیان ولایت و امامت و مراجع تقلید ایران را که مردم را به گمراهی و شرک دعوت میکنند با دلایل شرعی مشرک میدانند و به شیعه ها توصیه میکند که از کتاب خدا و سنت پیغمبر پیروی نمایند نه از مدعیان ولایت. ملا زاده از دوستی اهل بیت کسی را منع نکرده و خودش زیاد تر از شیعه ها دوستدار اهل بیت میباشد. هیچ وقت حضرت علی (رض) و حضرت امام حسن و حضرت امام حسین و حضرت امام جعفر صادق و بقیه امامان را توهین نکرده و در بین یاران پیغمبر (ص) نیز فرق

د پانو شمیره: له ۱ تر ۳

افغان جرمن آنلاين په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینگه کړئ [maqalat@afghan-german.de](mailto:maqalat@afghan-german.de)

: دلپیکني د ليکنيزي بني پازوالي د ليکوال په غاړه ده ، هيله من يو خپله ليکنه له راليرلو مخکي په خير و لولي

قابل نیست و همیشه گفته که یاران پیغمبر و حضرت علی (رض) و صحابه و حتی حضرت امام حسین و یزید اختلاف دینی نداشتند و همه پیرو قرآن و سنت پیغمبر بودند و اگر اختلافی بوده اختلاف سیاسی بوده مانند موضوع تعیین خلیفه و غیره که آنرا هم خودشان در وقت و زمان آن حل و فصل نموده اند. ملازاده صرف میگوید که حضرت علی، حضرت امام حسن، حضرت امام حسین و بقیه امامان، شیعه نبودند و همه پیرو سنت پیغمبر بودند آیا این حرفهای ملازاده توهین است به امامان شیعه و یا اینکه مدعیان تشیع امامان خود را خودشان توهین میکنند و آنها را شیعه میدانند.

پروگرامهای ملازاده را سالها مردم شنیده اند و هیچ مسلمان حرفهای کابلی را تأیید نمی کند. ملازاده حتی در بین شیعه راستین و سنی حقیقی هیچ فرقی قابل نیست. اگر حرف های کابلی افتراه نیست باید از برنامه تلویزیونی ملازاده برای اثبات قول خود سند مستند بیاورد.

ملازاده قبر پرستی و سجده به قبر را شرک میداند و مسلمانان شیعه و سنی را از آن منع میکند و عکس های رهبران ایران را در حال سجده به قبر نشان میدهد. برعکس ملازاده، رهبران مذهبی ایران و مشکور کابلی زیارت قبر و قبر پرستی را بزرگترین عبادت میدانند و مردم را به آن تشویق میکنند.

زیارت قبر و دعا برای میت با حاجت خواستن از قبر و قبر پرستی فرق دارد. و هیچ مسلمانی نخواهد بود که حاجت خواستن از قبر را شرک نداند. آیا کسیکه غیر از خداوند از کس دیگری ولو از قبر علی و یا قبر پیغمبر حاجت بخواهد مشرک نیست؟ خداوند میفرماید ((ادعونی استجب لکم)) و فرموده که ادعو علی استجب لکم یا ادعو محمد یا حسین استجب لکم. در تمام قرآن يك آیت موجود نیست که مردم را به زیارت قبر امر کرده باشد. آقای کابلی نظر به حدیث بخاری که اصلاً علمای شیعه به حدیث بخاری عقیده هم ندارند زیارت قبور را جائز میدانند و دعائی را که در وقت زیارت قبر باید خوانده شود دلیل می آورد. جای شك نیست که روزانه میلیونها نفر به زیارت قبور میروند و بر مردگان دعا میکنند و از خداوند برای مردگان طلب مغفرت میکنند. اما طوریکه قبلاً ذکر شد زیارت قبر و دعا برای میت با حاجت خواستن از قبر و قبر پرستی فرق دارد.

آقای کابلی در تلویزیون آریانا اول به لسان عربی فتوی امام تیمیه را در مورد زیارت قبور قرائت نموده و گفت: ((کسیکه قبر پیغمبر را زیارت کند و از وی حاجت خود را طلب نماید مشرک است و باید توبه کند و اگر توبه نکرد قتل وی جایز است)) بعد در همان لحظه در ترجمه این فتوی بمقصد فتنه انگیزی کلمه خواستن حاجت از قبر را ترجمه نکرده و صرف گفت که امام تیمیه گفته ((کسیکه قبر پیغمبر را زیارت کند مشرک است و اگر توبه نکرد قتل وی جائز میباشد.)) آیا این فتنه افکنی و افتراه نیست؟

کابلی مانند استادان ایرانی اش توسل را حلال میداند و آیات مبارک قرآن را ذکر اما ترجمه و تفسیر غلط مینماید. امروز فضل خداوند هر افغان و ایرانی کمی عربی میدانند و اگر نمی دانند اکثر قرآن ها ترجمه فارسی دارند خواهش من این است که هر مسلمان که به این موضوعات و بحث های اسلامی علاقه دارند خودشان به ترجمه قرآن مراجعه نمایند و به ببینند که ده در کجاست و درختان در کجا و این آیت الله ها و حجت الاسلام ها تا کدام اندازه آیات قرآن را غلط ترجمه و تفسیر مینمایند. مثالهای زیاد ازین تحریف ها موجود است که همه از تلویزیون سلام تاریخ وار یاد داشت شده است.

هدف از ذکر کلمه وسیله در قرآن کریم طوریکه آقای کابلی و مدعیان ولایت میگویند وسیله قرار دادن قبر یا مرده و یا حضرت علی (رض) و اهل بیت و امامان برای نزدیکی به خداوند نیست. هدف از وسیله طوریکه همه علمای اسلام میگویند ایمان به خداوند است، چنگ زدن به قرآن و سنت پیغمبر است، اعمال صالحه است که این ها توسل شرعی میباشد و انسان را به خداوند نزدیک میکند نه قبر پرستی و مرده پرستی. قبر پرستی و مرده پرستی شرک بخداوند یا وسیله دوری از خداوند است که مراجع تقلید به این وسیله پیروان خود را از خداوند دور و به خود نزدیک میسازند. درک این موضوعات مشکل نیست مگر برای کسانی که مانند آقای کابلی گوش دارند و به آن نمی شنوند، چشم دارند و به آن نمی ببینند و قلب دارند و به آن نمی فهمند و مانند رهبران مذهبی ایران هستند.

ادعای دیگر کابلی این است که ملازاده منکر امام زمان است و امام زمان را توهین میکند. یگانه ادعای کابلی که حقیقت دارد و من آنرا تأیید میکنم همین است. اما ملازاده منکر مهدی نیست و بین مهدی آخر زمان و امام زمان شیعه ها فرق قابل است. امام زمان به قول آیت الله های ایرانی و مشکور امامی است که خانه کعبه را تخریب میکند، مسجد نبوی را خراب میکند، دو سوم حصه مسلمانان را قتل میکند و فعلاً هم در چاه چمکران پنهان میباشد و غیره و غیره. آیا اگر امام زمان يك موجودی با چنین صفاتی باشد با دجال کدام فرقی دارد؟ آیا مانند ملازاده هر کس ویرا دجال نخواهد گفت؟

شیعه های افغانستان و حتی شیعه های ایران قبل از آمدن خمینی با اهل سنت صرف اختلافات جزئی داشتند. مثلاً شستن یا مسح پا در وضو، خواندن نماز دست بسته یا دست باز و یا حتی زنجیر زنی ماه محرم و زیارت کربلا. در آن وقت شیعه های عادی به کتاب الکافی که يك کتاب پر از شرک است نه ایمان داشتند و نه از آن خبر بودند اما امروز رهبران مذهبی ایران مردم را به قبرپرستی، امام پرستی، توسل به قبر و مرده ها، ایمان به کتاب الکافی و صد

ها اعمال شرك ديگر دعوت و تشويق ميکنند. در آن وقت در بين شيعه و سنی فرق های جزئی موجود بود و شيعه های افغانستان مفکوره و عقیده مشکور کابلی را که شاگرد و تربيه یافته مدعیان ولایت و قزوینی است نداشتند و با سنی های افغان برادری، قرابت و دوستی داشتند.

من باز هم از شيعه های افغانستان و ايران ميخواهم که پروگرام های تلویزیون سلام را ببیند و صحبت های آیت الله ها و حجت الاسلام ها را بشنوند و بعد قضاوت کنند که آیا ملا زاده مذهب شيعه و امامان شيعه را توهين میکند و برعلی دروغ میندند یا آیت الله ها و رافضی های ايران.

این مدعیان تشیع بر امامان خود دروغ میندند و نا دانسته امامان خود را توهين و تحقیر میکنند که مثالهای آن هر روز در تلویزیون سلام تکرار میشود و همه ثبت و یاد داشت شده است.

من يقين دارم که اکثر شيعه های عادی کتاب الکافی را نخوانده اند و از مزخرفاتی را که آیت الله ها و مدعیان تشیع در مذهب شيعه داخل کرده اند اطلاع ندارند. کتابیکه از حمار بن حمار یعنی از خر پسر خر روایت میکند و این قرآن را قرآن اصلی نمی داند و هزاران حرف های مزخرف ديگر دارد آیا ایمان آوردن به آن درست است. اگر انسان خردمند قبل از ایمان آوردن به الکافی، آنرا مطالعه نماید و حتی فهرست آنرا بخواند من يقين دارم که به عوض ایمان آوردن به آن، آنرا پاره پاره خواهد کرد.

حجت الاسلام کابلی و آیت الله های ايران جزاز دروغ گفتن و بهتان علمیت و دانش ديگری ندارند. در پروگرام های فتنه انگیزی خود این حجت الاسلام غیر از دروغ و بهتان چیز ديگری نمیگوید و هر قدر که صحبت کند نادانی خود و نوکری و چاکری خود را به رژیم ايران ثابت میسازد و بس.

دانسته نمیشود که چه ضرورت است که افغانها در کار ایرانی ها مداخله مینمایند و در حالیکه از خود دفاع نمیتوانند از رهبران فاسد ايران دفاع مینمایند. تلویزیون سلام و آیت الله های ایرانی از يك عمر تا حال با ملا زاده مشاجره لفظی دارند و حال میخوانند با استخدام نوکران و مزدوران افغانی شان مانند حجت الاسلام (کابلی؟) و امثال آن این مشاجره را به پیش ببرند و به پروگرام ملا زاده در تلویزیون پیام افغان خاتمه دهند و درین راه از احساسات پاک افغانها سوء استفاده نمایند.

آقای مسکینیار نباید اختیار تلویزیون خود را به دست اطفال فتنه انگیز بگذارد که آنها فتنه را برپا کنند که روزی از خاموش ساختن آن فتنه عاجز بمانند.

ملا زاده مانند ملیون ها ایرانی ديگر رهبران مذهبی ايران را انتقاد و حتی آنها را توهين میکند و علت آن هم اختلاف سیاسی و مذهبی ملازاده با رهبران مذهبی ايران میباشد نمیدانم این موضوع به کابلی چه ارتباط دارد که خود و ديگر افغانان را درین اختلاف داخل میسازد. تلویزیون سلام، تلویزیون های دولتی ايران و آیت الله ها و حجت الاسلام های ایرانی کم نیستند، آنها همیشه به ضد ملازاده از عقیده رهبران مذهبی ايران دفاع میکنند و به آقای کابلی هیچ ضرورت نیست که خدای په جات از آنها دفاع و فتنه را بر پا نماید. آقای کابلی از مذهب شيعه دفاع نمیکند بلکه هدف کابلی ازین پروگرام ها دفاع از رهبران مذهبی ايران و مدعیان ولایت و عقیده آنها است که به يك افغان مسلمان لازم نیست که از سبب شيعه بودن از باطل دفاع نماید.

درست است که ملازاده مدعیان تشیع و آیت الله های ایرانی و مراجع تقلید رابه بی احترامی یاد میکند و حتی آنان را با ارائه دلایل شرعی و اسناد مشرک میخواند اما این معنی آنرا ندارد که ملا زاده به مذهب شيعه بی احترامی میکند یا شيعه ها را مشرک میداند. شیعیان و مخصوصاً شیعیان افغان باید به قرآن و سنت پیغمبر مراجعه کنند و اعمال رهبران مذهبی ايران را با احکام قرآن و سنت پیغمبر و حتی با نهج البلاغه مقایسه کنند و بعد از آن بدون تعصب مذهبی با در نظر داشت آیت فوق قضاوت و اظهار نظر نمایند.

این فتنه انگیزان نه تنها بين افغانان سنی و شيعه نفاق می اندازند بلکه در بين تلویزیون های افغانی نیز تخم نفاق میکارند. علاوهً جناب کابلی با الفاظ چرب، در دومین پروگرام خود محترم سیرت صاحب را به حیث استاد خود یاد نموده و از وی خواهش نمودند تا کابلی را تنها نگذارد و درین موضوع ویرا یاری دهد. آقای سیرت باید این شاگرد نا اهل خود را نصیحت کند و از فتنه انگیزی باز دارد.

بهر صورت در ظاهر موضوع کابلی قرار دارد و حتی ملازاده در پروگرامهای خود از وی یاد هم نمیکند اما در پشت پرده، تلویزیون سلام، آخوندها و رهبران مذهبی ايران، فتنه انگیزان و غیره و غیره دست دارند و این فتنه کوچک نیست و به این زودی خاموش نمی شود بناً باید همه هوشیار باشند.

پایان